PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº041/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024

Alteração do local da aplicação da prova

objetiva do   Processo Seletivo Simplificado

para       contratação de  03(três) vagas

remanecente + CR(cadastro de reserva) para o

cargo de  Auxiliar de Serviços Gerais.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos,

622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República

e na Lei Municipal n 1824 de 12 de Dezembro de 2023, amparado em excepcional interesse

público, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº  PRO00365/2024, TORNA

PÚBLICO Alteração do local da aplicação da prova objetiva do Processo Seletivo Simplificado

para o cargo de Auxiliar deServiços Gerais, SENDO REALIZADA NA ESCOLA ESTADUAL DE

1º E 2º LOURENÇO LEON VON LANGENDONK, endereço: rua Lindolfo Alves de Almeida nº 635,

Centro, Maquiné-RS, data 06 de Fevereiro de 2024 as 9:00 da manhã.

Maquiné, em  31 de Janeiro de 2024.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                     João Marcos Bassani dos Santos
                      Prefeito Municipal

       Caroline da Silva Cardos
 Secretária de Administração e RH